ПРИКАЗ
от «__» августа 2018 г.  №__-п
г. Горно-Алтайск
О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
финансов Республики Алтай

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134 п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившими силу:
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2007 года № 158-п «Об утверждении порядка организации  доведения бюджетных ассигнований и  лимитов бюджетных обязательств  по основаниям,  установленным статьей 74 Бюджетного Кодекса РФ»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 15 октября 2008 года № 96-п «О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 30 ноября  2009 года № 89-п «О внесении изменений в приказ от 30 июня 2009 года  № 48-п «Об утверждении форм ежемесячной отчетности об исполнении отдельных направлений расходов в разрезе кодов классификации операций сектора государственного управления в 2009 году»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 2 марта  2010 года № 29-п «О формировании Перечней  целевых статей и видов расходов»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 30 марта  2010 года № 43-п «О внесении изменений в Приказ № 48-п от 30 июня 2009г. «Об утверждении форм ежемесячной отчетности об исполнении отдельных направлений расходов в разрезе кодов классификации операций сектора государственного управления в 2009 году»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 23 декабря  2010 года № 155-п «О внесении изменений в приказ от 28 декабря 2009 года № 100-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 28 февраля 2011 года № 27-п «О формах и сроках представления дополнительных форм бюджетной отчетности о численности работников и расходах на заработную плату»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 29 марта 2011 года № 49-п «О внесении изменения в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 7 апреля 2010 года  № 48-п «О сроках предоставления полугодовых, за 9 месяцев, годовых отчетов по форме 14 и форме 14 МО и признании утратившим силу Приказа Министерства финансов Республики Алтай от 25.09.2007 г. № 110-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 13 апреля  2011 года № 59-п «Об утверждении методических рекомендации по расчету нормативных затрат по предоставлению государственными учреждениями Республики Алтай государственных услуг»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 14 апреля  2011 года № 39-п «О внесении изменений в Приказ Министерства финансов Республики Алтай  от 30 июня 2009 года № 48-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 14 апреля  2011 года № 60-п «О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов бюджетных учреждений  Республики Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 8 декабря   2011 года № 214-п «Об утверждении Указаний о порядке применения видов расходов классификации расходов бюджетов для составления проекта республиканского бюджета Республики Алтай, начиная с   бюджета на 2012 год»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 14 декабря  2011 года № 228-п «Об утверждении формы  отчетности о доходах по средствам, полученным от приносящей  доход деятельности бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 6 февраля  2012 года № 19-п «О внесении изменения в пункт 2.1 Указаний о  порядке применения видов расходов классификации расходов бюджетов для составления проекта республиканского бюджета Республики Алтай, начиная с бюджета на 2012 год»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 10 апреля  2012 года № 55-п «О внесении изменения в пункт 2.1 Указаний о  порядке применения видов расходов классификации расходов бюджетов для составления проекта республиканского бюджета Республики Алтай, начиная с бюджета на 2012 год»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 18 мая  2012 года № 70-п «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай  от 30 июня 2009 года № 48-п «Об утверждении форм ежемесячной отчетности об исполнении отдельных направлений расходов в разрезе кодов классификации операций сектора государственного управления в 2009 году»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 19 июля 2012 года № 95-п «О внесении изменений в приказ  Министерства финансов Республики Алтай от 30 июня 2009 года № 48-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 30 октября 2012 года № 162-п «О внесении изменений в приказ  Министерства финансов Республики Алтай от 30 июня 2009 года № 48-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 25 декабря 2012 года № 199-п «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 8 декабря 2011 года №214-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 24 апреля  2013 года № 56-п «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 30 июня 2009 года № 48-п»;
приказ Министерства финансов Республики Алтай от 4 июля 2013 года № 81-п «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 30 июня 2009 года № 48-п».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр  финансов                                                                    О.В. Завьялова

Согласовано:
Первый заместитель министра                                                                                        Н.К. Табаева
	Заместитель министра
	Н.В. Резцова

	Заместитель министра

	М.В. Прядко

	Заместитель министра

	Г.В. Векессер

	Начальник Управления расходов
	А.Б. Сумачакова

	Начальник отдела доходов и управления
внутренним долгом

	И.Т. Арбаева

	Начальник отдела методологии и мониторинга

	К.В. Туюнчекова

	Начальник  юридического отдела
	А.К. Чиркова

Исполнитель: О.С. Кучуганова